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26.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Beograd, 3. - 4.3.2018

Event 24 Women, 50m Backstroke Open
04.03.2018 - 9:32 Results
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts

Apsolutna

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 31.77 617
2. SCHWOB, Fanni 03 BAJAI 32.99 551
3. SVORCAN, Sara 04 Tri Delfina 33.51 526
4. BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.53 525
5. TODORIC, Katarina 06 P.K. Plavi Talas Beograd 33.67 519
6. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.74 515
7. RADONJIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.76 514
8. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 33.81 512
9. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 33.87 509

10. KOVACEVIC, Tonka 00 ORION 33.92 507
11. ZIVALJ, Dorotea 00 ORION 34.67 475
12. MATIC, Laura 02 ORION 35.06 459
13. MATOSEVIC, Adela 05 ORION 35.74 434
14. KERNYA, Kincso 04 BAJAI 36.20 417
15. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.33 413
16. SAVIC, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.45 409
17. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 36.55 405
18. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 36.82 396
19. CORAK, Iva 05 ORION 36.92 393
20. CURCIC, Iva 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.99 391
21. KOPUNOVIC, Marijana 03 Crvena Zvezda 37.06 389
22. STOJILKOVIC, Sara 06 PK "BPK" Bgd 37.27 382
23. ZIVKOVIC, Sara 04 Crvena Zvezda 37.63 371
24. SIMIC, Milica 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.68 370
25. CVETKOVIC, Aleksandra 02 PK "BPK" Bgd 38.49 347
26. PETROVIC, Sara 05 PK LA Kolubara Lazarevac 38.57 345
27. ILIC, Nora 06 PK ,,Barakuda" 38.95 335
28. JURIC, Lana 02 ORION 39.00 334
29. POPOVIC, Sofia 07 11. APRIL Beograd 39.75 315
30. CIRIC, Aleksandra 07 PK LA Kolubara Lazarevac 40.27 303
31. TOMASEVIC, Tea 06 Klub vodenih sportova Mornar 40.79 291
32. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Nbg011 40.89 289
33. CORAK, Mia 01 ORION 40.96 288
34. SRECKOVIC, Emilija 07 PK Obilic 42.64 255
35. SOVLJANSKI, Jovana 05 PK LA Kolubara Lazarevac 42.73 253
36. JOVANOVIC, Lena 09 11. APRIL Beograd 43.37 242
37. MILJKOVIC, Jovana 07 Nbg011 44.62 223
38. DJURICIC, Ana 07 Vracar 45.20 214
39. KRISKO, Valentina 08 Vracar 45.35 212
40. KOVAC, Iva Lola 02 Vracar 45.36 212
41. ORLANDIC, Nina 07 PK Obilic 45.61 208
42. SEPA, Mia 07 11. APRIL Beograd 46.12 201
43. SARANCIC, Anja 02 Crvena Zvezda 46.13 201
44. TOMASEVIC, Mina 03 Crvena Zvezda 46.32 199
45. EBERHARDT, Lara 05 ORION 46.88 192
46. SVITLICA, Teodora 09 PK Obilic 48.56 173
47. ANASTASOVSKA, Sara 09 Beta 48.76 170
48. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Nbg011 49.04 168
49. MITROVIC, Jana 09 P.K. Plavi Talas Beograd 49.10 167
50. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 PK ,,Barakuda" 49.45 163
51. BUDIC, Nadja 06 Klub vodenih sportova Mornar 51.11 148
52. MISKOVIC, Isidora 06 Vracar 51.44 145
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26.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Beograd, 3. - 4.3.2018

Event 24, Women, 50m Backstroke, Apsolutna

Rank YB Time Pts

53. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 52.76 134
54. ZIVANOVIC, Andjela 09 PK LA Kolubara Lazarevac 52.88 134
55. JEVTIC, Ana 08 11. APRIL Beograd 52.89 133
56. LJUBINKOVIC, Milica 08 11. APRIL Beograd 53.42 129
57. ADAMOVIC, Mila 07 Sc Volturnus 53.60 128
58. RADIC, Sara 08 Sc Volturnus 54.07 125
59. PETROVIC, Olga 09 11. APRIL Beograd 54.78 120
60. ZARIC, Irina 09 P.K. Plavi Talas Beograd 54.99 119
61. LUKIC, Elena 09 PK LA Kolubara Lazarevac 56.92 107
62. KIS, Marija 07 Sc Volturnus 57.94 101
63. RANKOVIC, Mina 08 11. APRIL Beograd 58.63 98
64. ADAMOVIC, Nadja 09 Sc Volturnus 59.38 94
65. VUJINOVIC, Masa 08 Sc Volturnus 1:00.06 91
66. BELJIN, Dunja 09 11. APRIL Beograd 1:00.32 90
67. RADOVANOVIC, Ana 09 11. APRIL Beograd 1:02.89 79
68. VESELINOVIC, Stasa 09 Sc Volturnus 1:03.17 78
69. STANKOVIC, Nadja 10 11. APRIL Beograd 1:03.65 76
70. PUACA, Andrijana 09 11. APRIL Beograd 1:04.05 75
71. JOSIC, Sara 09 11. APRIL Beograd 1:05.28 71
72. DJUKELIC, Lara 09 Sc Volturnus 1:05.45 70

DSQ RADOS, Helena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DSQ ARSIC, Teodora 08 11. APRIL Beograd
DSQ PESIC, Mara 07 11. APRIL Beograd
DSQ CIRIC, Jelena 08 Sc Volturnus

B Kategorija 16-17 godina

1. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 33.81 512
2. MATIC, Laura 02 ORION 35.06 459
3. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.33 413
4. CVETKOVIC, Aleksandra 02 PK "BPK" Bgd 38.49 347
5. JURIC, Lana 02 ORION 39.00 334
6. CORAK, Mia 01 ORION 40.96 288
7. KOVAC, Iva Lola 02 Vracar 45.36 212
8. SARANCIC, Anja 02 Crvena Zvezda 46.13 201

C Kategorija 14-15 godina

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 31.77 617
2. SCHWOB, Fanni 03 BAJAI 32.99 551
3. SVORCAN, Sara 04 Tri Delfina 33.51 526
4. BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.53 525
5. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.74 515
6. KERNYA, Kincso 04 BAJAI 36.20 417
7. KOPUNOVIC, Marijana 03 Crvena Zvezda 37.06 389
8. ZIVKOVIC, Sara 04 Crvena Zvezda 37.63 371
9. SIMIC, Milica 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.68 370

10. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Nbg011 40.89 289
11. TOMASEVIC, Mina 03 Crvena Zvezda 46.32 199
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26.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Beograd, 3. - 4.3.2018

Event 24, Women, 50m Backstroke

D Kategorija 12-13 godina

1. TODORIC, Katarina 06 P.K. Plavi Talas Beograd 33.67 519
2. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 33.87 509
3. MATOSEVIC, Adela 05 ORION 35.74 434
4. SAVIC, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.45 409
5. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 36.55 405
6. CORAK, Iva 05 ORION 36.92 393
7. CURCIC, Iva 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.99 391
8. STOJILKOVIC, Sara 06 PK "BPK" Bgd 37.27 382
9. PETROVIC, Sara 05 PK LA Kolubara Lazarevac 38.57 345

10. ILIC, Nora 06 PK ,,Barakuda" 38.95 335
11. TOMASEVIC, Tea 06 Klub vodenih sportova Mornar 40.79 291
12. SOVLJANSKI, Jovana 05 PK LA Kolubara Lazarevac 42.73 253
13. EBERHARDT, Lara 05 ORION 46.88 192
14. BUDIC, Nadja 06 Klub vodenih sportova Mornar 51.11 148
15. MISKOVIC, Isidora 06 Vracar 51.44 145

E Kategorija 10-11 godina

1. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 36.82 396
2. POPOVIC, Sofia 07 11. APRIL Beograd 39.75 315
3. CIRIC, Aleksandra 07 PK LA Kolubara Lazarevac 40.27 303
4. SRECKOVIC, Emilija 07 PK Obilic 42.64 255
5. MILJKOVIC, Jovana 07 Nbg011 44.62 223
6. DJURICIC, Ana 07 Vracar 45.20 214
7. KRISKO, Valentina 08 Vracar 45.35 212
8. ORLANDIC, Nina 07 PK Obilic 45.61 208
9. SEPA, Mia 07 11. APRIL Beograd 46.12 201

10. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Nbg011 49.04 168
11. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 PK ,,Barakuda" 49.45 163
12. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 52.76 134
13. JEVTIC, Ana 08 11. APRIL Beograd 52.89 133
14. LJUBINKOVIC, Milica 08 11. APRIL Beograd 53.42 129
15. ADAMOVIC, Mila 07 Sc Volturnus 53.60 128
16. RADIC, Sara 08 Sc Volturnus 54.07 125
17. KIS, Marija 07 Sc Volturnus 57.94 101
18. RANKOVIC, Mina 08 11. APRIL Beograd 58.63 98
19. VUJINOVIC, Masa 08 Sc Volturnus 1:00.06 91

DSQ RADOS, Helena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DSQ ARSIC, Teodora 08 11. APRIL Beograd
DSQ PESIC, Mara 07 11. APRIL Beograd
DSQ CIRIC, Jelena 08 Sc Volturnus

F Kategorija 9 god i mladji

1. JOVANOVIC, Lena 09 11. APRIL Beograd 43.37 242
2. SVITLICA, Teodora 09 PK Obilic 48.56 173
3. ANASTASOVSKA, Sara 09 Beta 48.76 170
4. MITROVIC, Jana 09 P.K. Plavi Talas Beograd 49.10 167
5. ZIVANOVIC, Andjela 09 PK LA Kolubara Lazarevac 52.88 134
6. PETROVIC, Olga 09 11. APRIL Beograd 54.78 120
7. ZARIC, Irina 09 P.K. Plavi Talas Beograd 54.99 119
8. LUKIC, Elena 09 PK LA Kolubara Lazarevac 56.92 107
9. ADAMOVIC, Nadja 09 Sc Volturnus 59.38 94

10. BELJIN, Dunja 09 11. APRIL Beograd 1:00.32 90
11. RADOVANOVIC, Ana 09 11. APRIL Beograd 1:02.89 79
12. VESELINOVIC, Stasa 09 Sc Volturnus 1:03.17 78
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26.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Beograd, 3. - 4.3.2018

Event 24, Girls, 50m Backstroke, F Kategorija 9 god i mladji

Rank YB Time Pts

13. STANKOVIC, Nadja 10 11. APRIL Beograd 1:03.65 76
14. PUACA, Andrijana 09 11. APRIL Beograd 1:04.05 75
15. JOSIC, Sara 09 11. APRIL Beograd 1:05.28 71
16. DJUKELIC, Lara 09 Sc Volturnus 1:05.45 70


